
МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.07.2025 № 80-НПА
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства строительства
Новосибирской области от 06.12.2019 № 677

В соответствии с приказом министерства строительства Новосибирской
области от 28.05.2025 № 271 «О подготовке проекта внесения изменения в
правила землепользования и застройки городского поселения рабочий поселок
Колывань Колыванского района Новосибирской области», с учетом заключения
комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки
поселений, входящих в состав Новосибирской агломерации Новосибирской
области от 20.06.2025 № 11, руководствуясь Положением о министерстве
строительства Новосибирской области, утвержденным постановлением
Правительства Новосибирской области от 02.10.2014 № 398-п
п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ министерства строительства Новосибирской области
от 06.12.2019 № 677 «Об утверждении правил землепользования и застройки
городского поселения рабочий поселок Колывань Колыванского района
Новосибирской области» следующие изменения:

в правилах землепользования и застройки городского поселения рабочий
поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области:

1. В абзаце 2 пункта 22 главы 6 слова «пунктами 3 - 6 части 2» заменить
словами «пунктами 3 - 5 части 2».

2. В столбце 5 строки 2.7 таблицы № 1 пункта 39 главы 11 слова «Не
устанавливается» заменить словами «Предоставление коммунальных услуг
(3.1.1)».

Министр Д.Н. Богомолов
Е.Н. Гальянова
228 64 73


